

**HomeDeko ApS**

**Brahesbakke 13 st. th., 8700 Horsens**

---

**Annual report**

**1 January - 31 December 2022**

---

**Company reg. no. 42 20 64 58**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 6 July 2023.

---

**Krzysztof Pawel Gawrys**  
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Contents

---

Page

**Reports**

- 1 Management's statement
- 2 Practitioner's compilation report

**Management's review**

- 3 Company information
- 4 Management's review

**Financial statements 1 January - 31 December 2022**

- 5 Accounting policies
- 9 Income statement
- 10 Balance sheet
- 12 Notes

## Company information

---

### The company

HomeDeko ApS  
Brahesbakke 13 st. th.  
8700 Horsens

Company reg. no. 42 20 64 58  
Financial year: 1 January - 31 December  
0th financial year

### Managing Director

Krzysztof Pawel Gawrys

### Auditors

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

## **Management´s review**

---

### **The principal activities of the company**

The principal activity of the company is sale of interior for houses.

### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year totals DKK -241.839 against DKK -148.136 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -301.892 against DKK -169.621 last year. Management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory.

The company has lost its share capital. The continued operation is subject to the financial support from the owners being maintained and, if necessary, extended so that the company will at any time be able to meet its obligations as they fall due. The owners have indicated that they will provide the necessary financial support and, on the basis of the above, the management presents the annual accounts with the view to continue as a going concern.

## Income statement

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>11/3 - 31/12 2021</u>
<b>Gross profit</b>	<b>-241.839</b>	<b>-148.136</b>
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	<u>-59.790</u>	<u>-18.760</u>
<b>Operating profit</b>	<b>-301.629</b>	<b>-166.896</b>
Other financial expenses	<u>-263</u>	<u>-2.725</u>
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-301.892</b>	<b>-169.621</b>
Tax on net profit or loss for the year	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-301.892</b>	<b>-169.621</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Allocated from retained earnings	<u>-301.892</u>	<u>-169.621</u>
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-301.892</b>	<b>-169.621</b>

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Non-current assets</b>		
Other fixtures and fittings, tools and equipment	252.050	121.940
Total property, plant, and equipment	252.050	121.940
<b>Total non-current assets</b>	<b>252.050</b>	<b>121.940</b>
<b>Current assets</b>		
Trade receivables	96.023	2.400
Other receivables	96.000	7.023
Prepayments	104.851	22.500
Total receivables	296.874	31.923
Cash and cash equivalents	13.764	11.186
<b>Total current assets</b>	<b>310.638</b>	<b>43.109</b>
<b>Total assets</b>	<b>562.688</b>	<b>165.049</b>

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Equity</b>		
Contributed capital	40.000	40.000
Retained earnings	-471.513	-169.621
<b>Total equity</b>	<b>-431.513</b>	<b>-129.621</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Bank loans	0	1.606
Trade creditors	109.875	10.000
Payables to shareholders and management	839.336	283.000
Other payables	19.740	64
Deferred income	25.250	0
Total short term liabilities other than provisions	<u>994.201</u>	<u>294.670</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>994.201</b>	<b>294.670</b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b>562.688</b>	<b>165.049</b>

- 1 Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern
- 2 Contingencies

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 1. Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

The company has lost its share capital. The continued operation is subject to the financial support from the owners being maintained and, if necessary, extended so that the company will at any time be able to meet its obligations as they fall due. The owners have indicated that they will provide the necessary financial support and, on the basis of the above, the management presents the annual accounts with the view to continue as a going concern.

### 2. Contingencies

#### Contingent liabilities

	DKK in thousands
Rent liabilities	<u>342</u>
<b>Total contingent liabilities</b>	<u><b>342</b></u>